


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

FONTANEROS
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

11.737.052 ACEBEDO DEL BARRIO GILBERTO L 119,300
3.772.572 ALAMEDA SANCHEZ MATEO L 135,100
10.533.040 ALVAREZ MENES ENRIQUE L 145,500
9.360.026 ALVAREZ PEREZ LUIS MIGUEL L 125,700
2.068.919 ALVAREZ RECIO RAFAEL L 108,400
381.734 AYUSO GOMEZ ANTONIO L 139,200

3.407.364 BENITO RETUERTO PEDRO L 130,000
12.722.766 BERMEJO CANAL ADOLFO L 113,100
5.612.165 BERNALTE GARCIA ANGEL L 141,400
13.701.693 BERRUECO MONTES JOSE LUIS L 130,700
12.191.751 BOADA MUÑOZ JULIO MANUEL L 123,200
7.811.782 BORDELL GAJATE JESUS LUIS L 117,700
1.103.003 BUSTAMANTE FERNANDEZ ALEJANDRO L 110,000
2.536.096 CAMARA REYES RAUL L 126,400
80.029.748 CARRILLO VIER CARNICER ANTONIO L 138,000
11.736.087 CASTAÑO LEAL JUAN CARLOS M 109,000
5.859.422 COBOS MUÑOZ ANTONIO SIMON L 109,300
21.625.626 CORTES TOMAS ERNESTO VICENTE L 112,800
9.729.109 CRESPO CRESPO FELIPE L 140,700
5.904.137 DUQUE POYATOS JUAN ANTONIO L 111,700
18.423.255 FANDOS VALERO ANGEL L 132,600
74.502.279 FERNANDEZ LOPEZ RAFAEL L 140,500
45.416.744 FERREIRA JACINTO ABEL L 144,100
2.846.116 FUENTE GARCIA FERNANDO DE LA L 130,000
1.494.764 GARCIA GARCIA ANTONIO L 140,000
3.772.874 GARCIA HERNANDEZ PEDRO L 108,700
51.901.828 GARCIA TORRES RAFAEL L 119,200
22.454.493 GARRIGUES MAHOU JOSE MARIA M 103,000
11.830.794 GONZALEZ LEAL FERNANDO NARCISO L 117,300
10.846.338 GONZALEZ LOPEZ SAUL L 133,200
17.193.197 GORRIZ SEBASTIAN JESUS L 134,200
50.916.062 HERNANDEZ FEO JUAN L 121,200
13.042.122 HERRANZ MARTINEZ LADISLAO L 140,000
10.553.586 HEVIA ALVAREZ PAULINO L 146,000
51.046.162 LLORENTE MADRIGAL JOSE LUIS L 109,400
11.056.232 MARRAS GONZALEZ JOSE LUIS L 130,900
3.836.892 MARTIN NUÑEZ JUAN MANUEL L 107,700
13.071.525 MARTINEZ GARCIA EMILIANO L 142,000
51.175.432 MATEOS SAN ROMAN ANIBAL L 140,200
12.749.739 MEDIAVILLA GARCIA RAFAEL L 111,300
8.812.960 MEJIAS PORTILLO JOSE MARIA L 145,200
29.110.188 MENDOZA TREMPS JESUS L 131,800
51.963.642 MONREAL INIESTA PATRICIO L 113,100
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51.858.234 MORCUENDE RUIZ MARCELINO L 138,700
22.374.620 MORENO CARCELES JOSE L 119,900
17.702.834 NONAY MOLINA JESUS L 137,200
22.422.789 OLIVARES MUÑOZ JUAN L 116,800
41.492.396 OLIVES PERELLO MATEO L 107,500
13.059.631 ORTIZ DIEZ JOSE LUIS L 140,000
50.037.454 ORTIZ MONTALBAN RAMON L 143,400
23.208.320 PELEGRIN FERNANDEZ JUAN MIGUEL L 140,100
6.195.382 PEÑALVER RAMIREZ DE ARELLANO ANTONIO L 137,300

71.634.073 PEREZ ALVAREZ ANTONIO L 107,800
70.021.611 PEREZ MARTINEZ ANTONIO L 145,000
6.522.393 PINDADO HERNANDEZ MIGUEL L 135,600
6.495.469 POZO MARTIN TOMAS L 127,400
45.041.228 PRIETO CORTES JOSE L 122,200
5.341.407 RAMOS BLAZQUEZ MANUEL L 142,600
6.535.969 RAMOS CARLERO LUIS CARLOS L 126,600
10.791.803 RODRIGUEZ GONZALEZ PEDRO PABLO L 145,500
13.684.532 RODRIGUEZ PIDAL MODESTO L 119,600
76.245.068 RODRIGUEZ RAFAEL FRANCISCO JOSE L 114,700
8.768.383 RODRIGUEZ SUAREZ FRANCISCO JOSE L 118,500
45.073.428 ROMO SEGURA AGUSTIN L 121,600
2.511.887 RUBIO SANCHEZ EMILIO L 133,900
4.168.657 SANCHEZ CORROCHEZ JESUS L 121,500
51.919.238 SANCHEZ GARCIA NICOMEDES L 135,700
1.779.888 SANCHEZ SANCHEZ NICOMEDEZ L 138,200
50.964.797 SANCHEZ CAMACHO GARCIA JAVIER L 126,700
5.632.847 SANTOS FERNANDEZ MANUEL L 109,100
22.907.519 SAURA BENEDICTO ANTONIO L 122,800
17.134.347 SIERRA CAMPOS FRANCISCO L 137,900
22.905.657 SOTO FERNANDEZ ESTEBAN L 120,100
11.355.991 SUAREZ FERNANDEZ CELESTINO L 130,500
10.525.438 SUAREZ GRANDA JOSE MANUEL L 111,500
51.059.425 TOMASI ARBOLEDAS JOAQUIN L 119,100
3.791.632 TORREJON VAQUERO GREGORIO L 128,500
2.073.653 TORRES ARIAS MIGUEL L 145,000
10.581.268 TRILLO ALONSO JESUS MANUEL L 128,800
9.688.567 VALBUENA SAA AMADOR L 142,200
50.051.452 VALS MOLINA ENRIQUE L 112,100
12.729.429 VARGAS LUIS JUSTO URBANO M 100,000
20.197.635 VIAÑA LLAMAS RAFAEL L 121,000
25.167.253 VICENTE VILLANUEVA SERGIO L 110,400
6.928.557 VILLAR GIJON BLAS L 132,000
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10.553.586 HEVIA ALVAREZ PAULINO L 146,000
10.533.040 ALVAREZ MENES ENRIQUE L 145,500
10.791.803 RODRIGUEZ GONZALEZ PEDRO PABLO L 145,500
8.812.960 MEJIAS PORTILLO JOSE MARIA L 145,200
70.021.611 PEREZ MARTINEZ ANTONIO L 145,000
2.073.653 TORRES ARIAS MIGUEL L 145,000
45.416.744 FERREIRA JACINTO ABEL L 144,100
50.037.454 ORTIZ MONTALBAN RAMON L 143,400
5.341.407 RAMOS BLAZQUEZ MANUEL L 142,600
9.688.567 VALBUENA SAA AMADOR L 142,200
13.071.525 MARTINEZ GARCIA EMILIANO L 142,000
5.612.165 BERNALTE GARCIA ANGEL L 141,400
9.729.109 CRESPO CRESPO FELIPE L 140,700
74.502.279 FERNANDEZ LOPEZ RAFAEL L 140,500
51.175.432 MATEOS SAN ROMAN ANIBAL L 140,200
23.208.320 PELEGRIN FERNANDEZ JUAN MIGUEL L 140,100
1.494.764 GARCIA GARCIA ANTONIO L 140,000
13.042.122 HERRANZ MARTINEZ LADISLAO L 140,000
13.059.631 ORTIZ DIEZ JOSE LUIS L 140,000

381.734 AYUSO GOMEZ ANTONIO L 139,200
51.858.234 MORCUENDE RUIZ MARCELINO L 138,700
1.779.888 SANCHEZ SANCHEZ NICOMEDEZ L 138,200
80.029.748 CARRILLO VIER CARNICER ANTONIO L 138,000
17.134.347 SIERRA CAMPOS FRANCISCO L 137,900
6.195.382 PEÑALVER RAMIREZ DE ARELLANO ANTONIO L 137,300

17.702.834 NONAY MOLINA JESUS L 137,200
51.919.238 SANCHEZ GARCIA NICOMEDES L 135,700
6.522.393 PINDADO HERNANDEZ MIGUEL L 135,600
3.772.572 ALAMEDA SANCHEZ MATEO L 135,100
17.193.197 GORRIZ SEBASTIAN JESUS L 134,200
2.511.887 RUBIO SANCHEZ EMILIO L 133,900
10.846.338 GONZALEZ LOPEZ SAUL L 133,200
18.423.255 FANDOS VALERO ANGEL L 132,600
6.928.557 VILLAR GIJON BLAS L 132,000
29.110.188 MENDOZA TREMPS JESUS L 131,800
11.056.232 MARRAS GONZALEZ JOSE LUIS L 130,900
13.701.693 BERRUECO MONTES JOSE LUIS L 130,700
11.355.991 SUAREZ FERNANDEZ CELESTINO L 130,500
3.407.364 BENITO RETUERTO PEDRO L 130,000
2.846.116 FUENTE GARCIA FERNANDO DE LA L 130,000
10.581.268 TRILLO ALONSO JESUS MANUEL L 128,800
3.791.632 TORREJON VAQUERO GREGORIO L 128,500
6.495.469 POZO MARTIN TOMAS L 127,400

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001,
de 21 de noviembre

Estas calificaciones
se hacen públicas

el 23 de marzo de 2004 Página 1 de 2



Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

FONTANEROS
Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden numérico

D.N.I./Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

50.964.797 SANCHEZ CAMACHO GARCIA JAVIER L 126,700
6.535.969 RAMOS CARLERO LUIS CARLOS L 126,600
2.536.096 CAMARA REYES RAUL L 126,400
9.360.026 ALVAREZ PEREZ LUIS MIGUEL L 125,700
12.191.751 BOADA MUÑOZ JULIO MANUEL L 123,200
22.907.519 SAURA BENEDICTO ANTONIO L 122,800
45.041.228 PRIETO CORTES JOSE L 122,200
45.073.428 ROMO SEGURA AGUSTIN L 121,600
4.168.657 SANCHEZ CORROCHEZ JESUS L 121,500
50.916.062 HERNANDEZ FEO JUAN L 121,200
20.197.635 VIAÑA LLAMAS RAFAEL L 121,000
22.905.657 SOTO FERNANDEZ ESTEBAN L 120,100
22.374.620 MORENO CARCELES JOSE L 119,900
13.684.532 RODRIGUEZ PIDAL MODESTO L 119,600
11.737.052 ACEBEDO DEL BARRIO GILBERTO L 119,300
51.901.828 GARCIA TORRES RAFAEL L 119,200
51.059.425 TOMASI ARBOLEDAS JOAQUIN L 119,100
8.768.383 RODRIGUEZ SUAREZ FRANCISCO JOSE L 118,500
7.811.782 BORDELL GAJATE JESUS LUIS L 117,700
11.830.794 GONZALEZ LEAL FERNANDO NARCISO L 117,300
22.422.789 OLIVARES MUÑOZ JUAN L 116,800
76.245.068 RODRIGUEZ RAFAEL FRANCISCO JOSE L 114,700
12.722.766 BERMEJO CANAL ADOLFO L 113,100
51.963.642 MONREAL INIESTA PATRICIO L 113,100
21.625.626 CORTES TOMAS ERNESTO VICENTE L 112,800
50.051.452 VALS MOLINA ENRIQUE L 112,100
5.904.137 DUQUE POYATOS JUAN ANTONIO L 111,700
10.525.438 SUAREZ GRANDA JOSE MANUEL L 111,500
12.749.739 MEDIAVILLA GARCIA RAFAEL L 111,300
25.167.253 VICENTE VILLANUEVA SERGIO L 110,400
1.103.003 BUSTAMANTE FERNANDEZ ALEJANDRO L 110,000
51.046.162 LLORENTE MADRIGAL JOSE LUIS L 109,400
5.859.422 COBOS MUÑOZ ANTONIO SIMON L 109,300
5.632.847 SANTOS FERNANDEZ MANUEL L 109,100
11.736.087 CASTAÑO LEAL JUAN CARLOS M 109,000
3.772.874 GARCIA HERNANDEZ PEDRO L 108,700
2.068.919 ALVAREZ RECIO RAFAEL L 108,400
71.634.073 PEREZ ALVAREZ ANTONIO L 107,800
3.836.892 MARTIN NUÑEZ JUAN MANUEL L 107,700
41.492.396 OLIVES PERELLO MATEO L 107,500
22.454.493 GARRIGUES MAHOU JOSE MARIA M 103,000
12.729.429 VARGAS LUIS JUSTO URBANO M 100,000
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


